
UCHWAŁA NR XXI/212/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania Radnej z funkcji członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w zw. z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2025r., poz. 1153, z późn. zm.) oraz § 68 ust. 1 oraz ust. 3 i § 69 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy 
Wielka Wieś Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację i odwołuje się Radną Magdalenę Rafałowską z funkcji członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, powołaną Uchwałą Nr I/4/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy oraz na stronie internetowej Urzędu. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B4368A-2A07-4C2E-80D9-DACAF4BF98CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/212/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


